Cosmópolis, 06 de junho de 2024

2 Cosmópolis , 06 de junho de 2024  Ano VIII Edição 808Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Favorecido: Jessica Oliveira Gonçalves Loubak
CNPJ: 40.551.121/0001-46
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades da Secretaria de Esportes,
para a realização de treinos, jogos de campeonatos, torneios, ligas, festivais, escolares e afins a
serem realizados em todo o ano de 2024 em Cosmópolis.
Processo Administrativo: 2594/2024 – Dispensa por Limite nº 011/2024
Dotação orçamentária: 011601.2781300062.046.3390300000-00629
Valor: R$ 12.597,29
Fundamento Legal: Art. 75, inc. II da Lei Federal 14.133/2021
Cosmópolis, 05 de Junho de 2024 – Sr. Antonio Claudio Felisbino Junior – Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMOPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Cosmópolis; CONTRATADA: Constel Construtora e
Pavimentação Ltda – 2ª Alteração do Contrato LT nº 154/2023; ASSINATURA: 04/06/2024; OBJETO:
Contratação de empresa para execução de recapeamento asfáltico tipo CBUQ e sinalização viária
em diversas ruas do Município, com fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos
(readequação dos locais); MODALIDADE: Concorrência Pública nº 008/2023.

Cosmópolis, 06 de Junho de 2024.

Sr. Antônio Cláudio Felisbino Junior
Prefeito Municipal

		2024-06-06T14:15:48-0300